
 
 

Мостиський  заклад дошкільної освіти «Віночок» 
 Мостиської міської ради Львівської області 

 
 
    27 вересня  2023р.                    м.Мостиська                         № 113  

 
НАКАЗ 

 
Про проведення атестації 
педагогічних працівників 
у 2023 – 2024 навчальному році 
 
 
               Відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників 
(наказ МОНУ від 09.09.2022р. № 805)  та протоколу №1 засідання атестаційної 
комісії I рівня Мостиського ЗДО «Віночок» Мостиської міської ради Львівської 
області, з метою цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників, зростання їх 
професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення авторитету, 
забезпечення ефективності освітнього процесу, 
 
  НАКАЗУЮ: 
1.Провести у 20223– 2024 навчальному році атестацію таких педагогічних 
працівників:Галину ІЗЬО,  Галину ГРИГОРЧУК, Тетяну ВЕНГРИН, Лілію  
ШУЛЬГАН, Світлану ДОРОШ, Лесю ГОЖУ.  
2.Затвердити графік роботи атестаційної комісії I рівня Мостиського ЗДО 
«Віночок»  Мостиської міської ради Львівської області на 2023 – 2024 н.р. 
(Додаток 1). 
3.Затвердити графік проведення чергової атестації педагогічних працівників 
Мостиського ЗДО «Віночок»  (Додаток 2). 
5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
    Директор                                     Марія ДОРОШ 
 
 
З наказом ознайомлені:                                      
____________________  Галина ІЗЬО 
____________________  Галина ГРИГОРЧУК    
____________________  Тетяна ВЕНГРИН   
____________________  Лілія ШУЛЬГАН 
____________________  Світлана ДОРОШ 



____________________   Леся ГОЖА 
                                     
                          Мостиський  заклад дошкільної освіти «Віночок» 

 Мостиської міської ради Львівської області 
 

 
    27 вересня  2023р.                      м.Мостиська                                     №  114 

 
НАКАЗ 

 
Про створення атестаційної комісії І рівня 
Мостиського ЗДО «Віночок» 
та затвердження її складу  
у 2023-2024 навчальному році 
 
    Відповідно до ст.50 Закону України «Про освіту»,ст.32 Закону України «Про 
дошкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
року № 805«Про затвердження Положення про атестацію педагогічних 
працівників» , плану роботи Мостиського ЗДО «Віночок» на 2023-2024н.р., 
плану спільних заходів адміністрації навчального закладу та атестаційної 
комісії I рівня Мостиського ЗДО «Віночок» з проведення атестації педагогічних 
працівників у 2023-2024 навчальному році, з метою організації та проведення 
атестації педагогічних працівників дошкільної освіти на належному рівні, 
НАКАЗУЮ: 
1.Створити атестаційну комісію I рівня Мостиського ЗДО «Віночок» у кількості 
семи осіб. 
2.Затвердити такий персональний склад атестаційної комісії I рівня 
Мостиського ЗДО «Віночок»: 
2.1. Марія ДОРОШ – голова атестаційної комісії, директор Мостиського ЗДО 
«Віночок»; 
2.2. Леся ГОЖА– заступник голови атестаційної комісії, вихователь-методист 
Мостиського ЗДО «Віночок»; 
2.3. Любов КОЦУР – секретар атестаційної комісії, вихователь-методист 
Мостиського ЗДО «Віночок»; 
2.4. Наталія КОКОРУЗЬ – практичний психолог Мостиського ЗДО «Віночок»; 
2.5. Надія  ГОРОН  – вихователь; 
3.Атестаційній комісії I рівня Мостиського ЗДО «Віночок» у своїй діяльності 
дотримуватись вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 
плану спільних заходів адміністрації та атестаційної комісії I рівня ЗДО з 
проведення атестації педпрацівників у 2023 – 2024 навчальному році. 
4.Ознайомити усіх педагогічних працівників із змістом даного наказу до 
29.09.2023 року. 
5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 



 
    Директор                                           Марія ДОРОШ 

 
З наказом ознайомлені:                                      
____________________  Леся ГОЖА 
____________________  Любов КОЦУР 
____________________  Наталія КОКОРУЗЬ                                   
____________________  Надія ГОРОН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 



 



1.​ Для забезпечення проведення щорічного самооцінювання створити 
робочі групи у складі: 

-​  за напрямом «Освітнє середовище закладу дошкільної освіти»: 
Марія ДОРОШ – директор (координатор групи); 
Юрій БОЛУК – завгосп; 
Діана ПРОТИНЯК – вихователь; 
Катерина ПЕТРИК – член батьківського самоврядування; 
Ірина ЛУЧЕЧКО – медична сестра. 
-​ за напрямом «Здобувачі дошкільної освіти. Забезпечення всебічного 

розвитку дитини дошкільного віку, набуття нею життєвого соціального 
досвіду»: 

Любов КОЦУР – вихователь-методист(координатор групи); 
Леся Гожа – вихователь-методист; 
Галина МЕЛЬНИЧАК – вихователь; 
Наталія КОКОРУЗЬ – практичний психолог; 
Руслана ГЕРМАНОВИЧ – вчитель-логопед; 
-​ за напрямом «Фахова діяльність педагогічних працівників закладу 

дошкільної освіти»: 
Леся ГОЖА – вихователь-методист (кординатор групи); 
Любов КОЦУР – вихователь-методист; 
Галина ІЗЬО – вихователь; 
Наталія КОКОРУЗЬ – практичний психолог; 
-​ за напрямом «Управлінські процеси закладу дошкільної освіти»: 
    Любов КОЦУР – вихователь-методист; 
    Надія ГОРОН – вихователь; 
    Руслана ГЕРМАНОВИЧ – вчитель-логопед; 
    Наталія КОКОРУЗЬ – практичний психолог (координатор групи); 
    Катерина ПЕТРИК – член батьківського самоврядування. 
3.Робочим  групам: 
3.1.У своїй роботі  керуватися нормативними документами МОН України 

та локальними документами закладу освіти (Положеннями про внутрішню 
систему забезпечення якості освіти, Положенням про академічну доброчесність 
педагогічних працівників та здобувачів освіти та Положенням про моніторинг 
якості освіти у закладі). 

3.2. Для вивчення якості освітньої діяльності використовувати методи 
збору інформації та інструменти, рекомендовані Державною службою якості 
освіти та визначені Положенням про внутрішню систему забезпечення якості 
освіти. 



3.3. Результати щорічного самооцінювання якості освіти та якості 
освітньої діяльності закладу узагальнити за напрямами, надати пропозиції щодо 
вдосконалення якості освіти та якості освітньої діяльності закладу на 2024/2025 
навчальний рік. 

​ (травень – червень 2024 року) 
4. Узагальнені результати самооцінювання якості освіти та якості 

освітньої діяльності в 2023/2024 н. р. та пропозиції щодо вдосконалення якості 
освіти та якості освітньої діяльності на 2024/2025 н.р. обговорити на засіданні 
педагогічної ради.  

(червень 2024 року.) 
5. Рішення педагогічної ради з даного питання врахувати при коригуванні  

стратегії розвитку закладу освіти, розробленні освітньої програми та річного 
плану роботи на 2024/2025 навчальний рік. 

6.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор                             Марія ДОРОШ                      

 

 

 

 

З наказом  ознайомлені:   

                                    

____________________   Любов КОЦУР 

____________________   Леся ГОЖА 

____________________   Діана ПРОТИНЯК  

____________________   Галина МЕЛЬНИЧАК 

____________________   Галина ІЗЬО 

____________________   Надія ГОРОН 

____________________   Наталія КОКОРУЗЬ 



____________________   Руслана ГЕРМАНОВИЧ 

____________________   Юрій БОЛУК 

____________________   Катерина ПЕТРИК  

 

 

 


